

Nos références : DEV0183865 du 02/11/2021
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0180985 PREFECTURE DES BDR

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Nous déménageons à compter du mardi 19 avril ! Voici notre nouvelle adresse :
110 rue Emilien Gautier, ZAC de Lenfant, 13290 Aix-en-Provence.
Vos interlocuteurs ainsi que leurs coordonnées téléphoniques et email restent inchangés.

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 67638 du 01/12/2021</u>					
SAMSUNG QE65T	Ecran 65" LCD/LED 3840x2160, 300 cd/m2, VESA@400x300, RJ45, Lect.USB, HP 2X10W,Haze 2% LED: Direct,16h./7j.,Bezel mm,SoC 8Go Quadcore,Tizen 4.0,Magic (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : CFTHNGRC00245,CFTHNGRC00246,CFTHNGRC00248	3	854,10	2 562,30	1
CHIEF MSM1U	Support mural fixe 32"- 65" Micro-adjustable - Vesa 100x100 - 650x400 mm. Charge maxi 57 kg.	3	79,20	237,60	1
JVC KY-PZ100WE	Caméra dôme PTZ 30x blanc / CMOS 1/2,8'' HD/3G-SDI/HDMI/POE N° Série : 10640211,10640222	2	2 545,75	5 091,50	1
EXTRON 60-1271-12	DTP HDMI 4K 230 Tx - Extendeur HDMI paires torsadées - Émetteur HDMI - 70 m (230')	2	212,16	424,32	1
EXTRON 60-1551-12	DTP T USW 233 - Sélecteur 3 entrées + émetteur DTP intégré et embeddage audio - 2 HDMI, VGA avec audio - 70 m (230')	1	628,16	628,16	1
EXTRON 60-1562-02	TLP Pro 725T - Écran tactile TouchLink Pro 7" à poser sur table - Noir N° Série : A2HFH4H	1	1 034,80	1 034,80	1
SENN 508854	Récepteur quatre canaux SpeechLine Digital Wireless. Sorties analogiques et (2) interfaces Dante et alimentation PoE "	1	1 640,00	1 640,00	1
SENN 505885	SL HANDHELD 865 DW-3-EU - Émetteur main SL HANDHELD, avec BA 10, MME 865-1, numérique, 1,9 GHz	2	392,78	785,56	1
SENN 505980	CHG 2 EU - Double chargeur pour BA10 et BA30, livré avec alimentation NT 12-4C	1	130,38	130,38	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	225,00	225,00	1
NETGEAR GS108LP	NETGEAR GS108LP - Commutateur - 8 x 10/100/1000 (PoE+) de bureau, Montable sur rack, fixation murale Poe+ (60W)	2	90,04	180,08	1

Page 1/2

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)

Nos références : DEV0183865 du 02/11/2021
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0180985 PREFECTURE DES BDR

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Nous déménageons à compter du mardi 19 avril ! Voici notre nouvelle adresse :
110 rue Emilien Gautier, ZAC de Lenfant, 13290 Aix-en-Provence.
Vos interlocuteurs ainsi que leurs coordonnées téléphoniques et email restent inchangés.

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 67654 du 02/12/2021</u>					
PANC UN4SSF	Panconnect UNI4 - Chassis 4 positions - Flush (coins arrondis) - Silver	1	272,35	272,35	1
PANC PNCU2FRSS	Panconnect UNI - Power Cartridge 2 sockets FR - Silver	1	77,35	77,35	1
PANC PU4BSS	Panconnect UNI - Pull-Out 4 - 2 positions (pour 4 câbles) - Silver	1	202,15	202,15	1
PANC HHMM20	Panconnect - Cable with pulley - HDMI Mâle - HDMI Mâle - 2 m	1	25,35	25,35	1
PANC VVMM20	Panconnect - Cable with pulley - VGA Mâle - VGA Mâle - 2 m	1	50,05	50,05	1
PANC AAMF20	Panconnect - Cable with pulley - Audio Mâle - Audio Femelle - 2 m	1	22,10	22,10	1
PANC LLMM20	Panconnect - Cable with pulley - LAN (cat6) Mâle - LAN (cat6) Mâle - 2 m	1	21,45	21,45	1
PANC PDFR20	Panconnect - Câble d'alimentation 230V, pas de connecteur - prise FR - 2 metres	1	8,45	8,45	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	13 625,19 €
1	20,00	13 625,19	2 725,04	Eco-participation HT	6,24	Total TVA	2 725,04 €
Conditions de règlement : Virement à 45 jours fin de mois						Total TTC	16 350,23 €
Echéance : 31/01/2022 Domiciliation DWPRO : SOCIETE GENERALE BIC : SOGEFRPP IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34						Devise : EUR	Page 2/2

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)